Протокол № 2 (281-11-2007/1)

Заседания конкурсной комиссии по рассмотрению

заявок на участие в открытом конкурсе

Место, дата и время рассмотрения заявок  - г. Реутов,  Юбилейный проспект, д. 2,        комн.  1

12 час. 00 мин. 15 ноября 2007 г.

      Присутствовали:
Председатель конкурсной комиссии                            -     Даниленко О.А.

Зам. председателя

-     Тягунов А.В.

Члены комиссии:                                                             -     Кузнецов В.С.

-     Макеева О.И.

· Савельева З.В.

Секретарь конкурсной комиссии                                    -    Власова В. Ф.

Заседание конкурсной комиссии правомочно, т. к. присутствуют все члены комиссии.

Предмет конкурса: «Капитальный ремонт сантехнического оборудования».

Лот № 1. Капитальный ремонт отопления, холодного, горячего водоснабжения и канализации в подвале жилого дома по адресу: г. Реутов, пр. Мира, 49.

Заказчик:  МУП «УО «Жилсервис» адрес: г. Реутов, Юбилейный проспект, д. 2

Извещение о проведении настоящего конкурса было опубликовано в газете «Реут» № 40 от 12 октября 2007 г. Информация о конкурсе размещена также на официальном сайте.

12 ноября 2007 года на заседании конкурсной комиссии был вскрыт конверт с заявкой  на участие в конкурсе.

15 ноября 2007 г. комиссией рассмотрена 1 (одна) заявка на участие в открытом конкурсе следующего участника размещения заказа:

1.ООО «Стройресурс», 115304, г. Москва, ул. Медиков, д.12.

На основании результатов рассмотрения заявки на участие в открытом конкурсе  конкурсная комиссия приняла решение допустить к участию в конкурсе и признать единственным участником размещения заказа ООО «Стройресурс», 115304, г. Москва, ул. Медиков, д.12, которая соответствует всем требованиям (Конкурсная документация МУП «УО «ЖИЛСЕРВИС» на проведение открытого конкурса - п.11), а именно:

1.Опыт работы более 4-х лет.

2.Опыт работы на генподряде более 4-х лет.

3.Опыт работы на рынке проведения данных видов работ более 4-х лет.

4.Наличие лицензии.

5.Гарантия срока выполнения работ – 2 года.

6.Срок выполнения работ не более 1 месяца с момента оплаты аванса по муниципальному контракту.

Цена контракта – 1 324 452, 00 руб. – не превышает начальную цену контракта.

На основании результатов рассмотрения заявок на участие в конкурсе, конкурсная комиссия постановила:

Представленная заявка участника размещения заказа соответствует требованиям и условиям, предусмотренным конкурсной документацией, и участник соответствует обязательным требованиям, установленным действующим законодательством.

Производственному отделу в течение 3 (трех) дней со дня рассмотрения заявки передать участнику размещения заказа. Подавшему единственную заявку на участие в конкурсе, проект муниципального контракта для подписания в сроки, предусмотренные конкурсной документацией, на основании пункта 12 статьи 25 федерального закона №94-ФЗ от 21.07.2005 г.

Производственному отделу в день подписания передать данный протокол:

- информационно-аналитическому отделу администрации г. Реутова для размещения на

сайте города;

- в газету «Реут» для опубликования;

- в отдел муниципального заказа администрации г. Реутова.

Производственному отделу не позднее дня, следующего за днем подписания  настоящего протокола, направить участнику  размещения заказа уведомление о принятых конкурсной комиссией решениях.

Председатель конкурсной комиссии                                               Даниленко О.А.

Зам.председателя
                           -     Тягунов А.В.

Члены комиссии:                                                                         -     Кузнецов В.С.

           -     Макеева О.И.

                                                                                                      -     Савельева З.В.

Секретарь конкурсной комиссии                                              -     Власова В. Ф.

.